

TABEL PRETURI VANZARE MATERIAL TUBULAR INGRPAT AFERENT HG 840/2022

nr crt	NR_INV CONPET	DENUMIRE	Diametru	TRONSOANE DE DEMONTAT	LUNGIME	PRET PORNIRE LICITATIE (lei/m) fara TVA	Valoare conducta (fara TVA)	Garantie licitatie (lei) fara TVA	Sector
1	120787P	CONDUCTA TITEI	10 3/4	Gara de Vest-rafinaria Astra	3,850.00	32.81	126,318.50	12,631.85	Ploiesti-Baicoi
2	120793P	CONDUCTA GAZOL	6 5/8	toata conducta	3,200.00	18.89	60,448.00	6,044.80	Ploiesti-Baicoi
3	120794P	CONDUCTA GAZOL	5 3/4	toata conducta	14,222.00	12.16	172,939.52	17,293.95	Ploiesti-Baicoi
4	120472P	TRONSON COND 6MORENI-PLOIESTI	6 5/8	Bariera Cimpinii-rafinaria Vega	4,556.00	21.59	98,364.04	9,836.40	Moreni
5	121196P	CONDUCTA TRAVERSARE	3	toata conducta	540	4.87	2,629.80	262.98	Moreni
6	120338P	CONDUCTA 5 9/16 COPACENI-VEGA	5 9/16	Copaceni-Gura Vitioarei, lungime 2.132m Boldesti-Rafinaria Vega lungime 8.664m.	10,796.00	12.16	131,279.36	13,127.94	Urlati-Berca
7	120341P	CONDUCTA MAG	3 1/2	toata conducta	7,709.23	4.46	34,383.17	3,438.32	Urlati-Berca
8	120639P	CONDUCTA F1	10 3/4	Gara de Vest-rafinaria Astra, lungime 3700m	3,700.00	32.81	121,397.00	12,139.70	Poiana Lacului-Siliste

48,573.23

GESTIONAR
SORESCU, CATALIN
SORESCU, CATALIN
SORESCU, CATALIN
CREATA, M ION
CREATA, M ION
BIJA IONUT GABRIEL
BIJA IONUT GABRIEL
CHIRA, GH GHEORGHE